Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О присвоении почетного звания «Предприниматель года»

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 18 января 2007 года № 107 «О городском

конкурсе «Предприниматель года», со статьей 62 Устава городского округа

город Дзержинск, и на основании протокола заседания конкурсной комиссии

от 25 мая 2022 года, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Присвоить почетное звание «Предприниматель года» по итогам

2021 года с вручением Почетного знака следующим участникам:

-  генеральному директору общества с ограниченной ответственностью

«Пластматика»  Дикину Денису Михайловичу  в номинации «Производство»;

- директору общества с ограниченной ответственностью «Лега» Жданову

Юрию Викторовичу в номинации «Эффективность и развитие»;

- директору общества с ограниченной ответственностью «Традиции

и качество» Семенцу Николаю Федоровичу в номинации «Торговля»;

- директору общества с ограниченной ответственностью  «Бакинский

бульвар № 1» Глаголевой Ольге Викторовне в номинации «Услуги

общественного питания»;

- генеральному директору общества с ограниченной ответственностью

производственно-финансовой компании «Система» Рахимулиной Евгении

Артуровне в номинации «Индустрия гостеприимства»;

- управляющему общества с ограниченной ответственностью «РФВЕБ»

Балагурову Евгению Андреевичу в номинации «Информационные

технологии»;

- директору общества с ограниченной ответственностью «Авалон

бьюти и спа» Артамоновой Татьяне Валерьевне в номинации «Бьюти-

индустрия»;

2

- индивидуальному предпринимателю Лемневой Елене Владимировне

в номинации «Покупайте Нижегородское»;

- индивидуальному предпринимателю  Бидерман Юлии Владимировне

в номинации «Социальный предприниматель»;

- индивидуальному предпринимателю Лукьянову Василию Андреевичу

в номинации «Реклама и маркетинг»;

- индивидуальному предпринимателю Горбуновой Наталье Викторовне

в номинации «Лучший старт-ап»;

- Демидову Андрею Ивановичу в номинации «Лучший проект

самозанятых».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 мая 2022

года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

И.о. главы города                                                                           Г.И. Андреев